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Rahmenprogramm ca.1000m Kinder U10, W1M, W1W, W2M, W2W 17.02.2019 / 10:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 710 Pohl Jonas 2010 GER TSV 1889 Geismar 4:15
1 748 Möller Marius 2010 GER TSV 08 Urfftal 4:15
3 738 Reinsdorf Janne 2011 GER TuSpo Borken 4:16 + 0:01
4 750 Heinemann Janne 2012 GER TSV Obervorschütz 4:24 + 0:09
5 725 Fischer Phil 2010 GER TSV Jahn Gensungen 4:30 + 0:15
5 730 Kanold Levin 2011 GER TuSpo Borken 4:30 + 0:15
7 742 Pfeil Jonas 2011 GER SC Zennern 4:35 + 0:20
8 724 Augustin Hanna 2011 GER TSV Jahn Gensungen 4:39 + 0:24
9 707 Quehl Marielies 2010 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 4:46 + 0:31

10 732 Großkopf Kiara 2010 GER TuSpo Borken 4:49 + 0:34
11 733 Fröhlich Luisa 2010 GER TuSpo Borken 4:54 + 0:39
12 711 Schnellbach Vivienne 2010 GER TSV 1889 Geismar 5:00 + 0:45
13 734 Lux Charlotte 2010 GER TuSpo Borken 5:02 + 0:47
14 712 Siemon Karla 2010 GER TSV 1889 Geismar 5:03 + 0:48
14 747 Talmon Lana 2011 GER TSV Obervorschütz 5:03 + 0:48
16 713 Scherp Emma 2011 GER TSV 1889 Geismar 5:05 + 0:50
17 729 Rippel Laura 2010 GER TuSpo Borken 5:13 + 0:58
18 743 Schönewolf Kara 2012 GER SC Zennern 5:45 + 1:30
19 731 Baumann Laura 2011 GER TuSpo Borken 6:03 + 1:48
20 746 Lattek Emma 2011 GER TSV Obervorschütz 6:45 + 2:30
21 735 Lux Catharina 2012 GER TuSpo Borken 6:49 + 2:34
21 736 Schulenburg Liv 2011 GER TuSpo Borken 6:49 + 2:34

Rahmenprogramm ca.1000m Kinder U10, Wettkampf I männlich (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 10:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 710 Pohl Jonas 2010 GER TSV 1889 Geismar 4:15
1 748 Möller Marius 2010 GER TSV 08 Urfftal 4:15
3 725 Fischer Phil 2010 GER TSV Jahn Gensungen 4:30 + 0:15

Rahmenprogramm ca.1000m Kinder U10, Wettkampf I weiblich (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 10:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 707 Quehl Marielies 2010 GER SC Neukirchen 1864 e.V. 4:46
2 732 Großkopf Kiara 2010 GER TuSpo Borken 4:49 + 0:03
3 733 Fröhlich Luisa 2010 GER TuSpo Borken 4:54 + 0:08
4 711 Schnellbach Vivienne 2010 GER TSV 1889 Geismar 5:00 + 0:14
5 734 Lux Charlotte 2010 GER TuSpo Borken 5:02 + 0:16
6 712 Siemon Karla 2010 GER TSV 1889 Geismar 5:03 + 0:17
7 729 Rippel Laura 2010 GER TuSpo Borken 5:13 + 0:27
8 735 Lux Catharina 2012 GER TuSpo Borken 6:49 + 2:03

Rahmenprogramm ca.1000m Kinder U10, Wettkampf II männlich (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 10:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 738 Reinsdorf Janne 2011 GER TuSpo Borken 4:16
2 750 Heinemann Janne 2012 GER TSV Obervorschütz 4:24 + 0:08
3 730 Kanold Levin 2011 GER TuSpo Borken 4:30 + 0:14
4 742 Pfeil Jonas 2011 GER SC Zennern 4:35 + 0:19
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Rahmenprogramm ca.1000m Kinder U10, Wettkampf II weiblich (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 10:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 724 Augustin Hanna 2011 GER TSV Jahn Gensungen 4:39
2 747 Talmon Lana 2011 GER TSV Obervorschütz 5:03 + 0:24
3 713 Scherp Emma 2011 GER TSV 1889 Geismar 5:05 + 0:26
4 743 Schönewolf Kara 2012 GER SC Zennern 5:45 + 1:06
5 731 Baumann Laura 2011 GER TuSpo Borken 6:03 + 1:24
6 746 Lattek Emma 2011 GER TSV Obervorschütz 6:45 + 2:06
7 736 Schulenburg Liv 2011 GER TuSpo Borken 6:49 + 2:10

Mannschaftswertung Rahmenprogramm ca.1000m Kinder U10 (Mannschaft WKU10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TuSpo Borken 1 14:45
Großkopf Kiara  (2010) 4:49 - Fröhlich Luisa (2010) 4:54 - Lux Charlotte  (2010) 5:02

2 TSV 1889 Geismar 1 15:08 + 0:23
Schnellbach Vivienne  (2010) 5:00 - Siemon Karla (2010) 5:03 - Scherp Emma  (2011) 5:05

3 TuSpo Borken 2 18:05 + 3:20
Rippel Laura  (2010) 5:13 - Baumann Laura (2011) 6:03 - Lux Catharina  (2012) 6:49

Rahmenprogramm ca. 1000m, M11, M10 17.02.2019 / 10:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 761 Schopf Linus 2008 GER MT Melsungen 3:31
2 766 Scharf Linus 2008 GER TSV 1889 Geismar 3:37 + 0:06
3 764 Scherp Paul 2008 GER TSV 1889 Geismar 3:53 + 0:22
3 780 Heilmann Jean 2009 GER TuSpo RW Kerstenhausen 3:53 + 0:22
5 759 Oglialora Fabio 2009 GER MT Melsungen 3:55 + 0:24
6 760 Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen 3:59 + 0:28
7 779 Keil Yannis 2008 GER TSV Jahn Gensungen 4:17 + 0:46
8 770 Fenner Hannes 2008 GER TSV 05 Remsfeld 4:18 + 0:47
9 765 Gürbüz Tunahan Izzet 2009 GER TSV 1889 Geismar 4:36 + 1:05

10 781 Schulenburg Julius 2009 GER TuSpo Borken 5:17 + 1:46

Mannschaftswertung Rahmenprogramm ca. 1000m (Männliche Kinder U 12)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 MT Melsungen 1 12
Schopf Linus (2008) 3:31 (1.) - Oglialora Fabio (2009) 3:55 (5.) - Wicke Aaron  (2008) 3:59 (6.)

2 TSV 1889 Geismar 1 14 + 2
Scharf Linus (2008) 3:37 (2.) - Scherp Paul (2008) 3:53 (3.) - Gürbüz Tunahan Izzet (2009) 4:36 (9.)

Rahmenprogramm ca. 1000m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 10:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 761 Schopf Linus 2008 GER MT Melsungen 3:31
2 766 Scharf Linus 2008 GER TSV 1889 Geismar 3:37 + 0:06
3 764 Scherp Paul 2008 GER TSV 1889 Geismar 3:53 + 0:22
4 760 Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen 3:59 + 0:28
5 779 Keil Yannis 2008 GER TSV Jahn Gensungen 4:17 + 0:46
6 770 Fenner Hannes 2008 GER TSV 05 Remsfeld 4:18 + 0:47
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Rahmenprogramm ca. 1000m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 10:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 780 Heilmann Jean 2009 GER TuSpo RW Kerstenhausen 3:53
2 759 Oglialora Fabio 2009 GER MT Melsungen 3:55 + 0:02
3 765 Gürbüz Tunahan Izzet 2009 GER TSV 1889 Geismar 4:36 + 0:43
4 781 Schulenburg Julius 2009 GER TuSpo Borken 5:17 + 1:24

Mannschaftswertung Rahmenprogramm ca. 1000m (Männliche Kinder U 12)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 MT Melsungen 1 12
Schopf Linus (2008) 3:31 (1.) - Oglialora Fabio (2009) 3:55 (5.) - Wicke Aaron  (2008) 3:59 (6.)

2 TSV 1889 Geismar 1 14 + 2
Scharf Linus (2008) 3:37 (2.) - Scherp Paul (2008) 3:53 (3.) - Gürbüz Tunahan Izzet (2009) 4:36 (9.)

Rahmenprogramm  ca. 1000m, W11, W10 17.02.2019 / 10:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 804 Held Katharina 2009 GER ESV Jahn Treysa 4:06
2 801 Machulik Emanuelle 2009 GER ESV Jahn Treysa 4:08 + 0:02
3 803 Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa 4:15 + 0:09
4 813 Brötsch Leni 2009 GER TSV 1889 Geismar 4:22 + 0:16
5 837 Schmidt Anni 2009 GER TSV Jahn Gensungen 4:23 + 0:17
6 802 Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa 4:28 + 0:22
6 832 Reinsdorf Greta 2009 GER TuSpo Borken 4:28 + 0:22
8 824 Wagner Antonia 2008 GER TSV 05 Remsfeld 4:31 + 0:25
9 811 Schwarz Alina 2009 GER TSV 1889 Geismar 4:38 + 0:32

10 825 Pfeifer Angelina 2009 GER TSV 05 Remsfeld 4:46 + 0:40
11 814 Bozdag Ayca 2008 GER TSV 1889 Geismar 4:47 + 0:41
12 812 Jenner Eileen 2009 GER TSV 1889 Geismar 4:54 + 0:48
13 831 Lang Maria Teresa 2009 GER TuSpo Borken 5:13 + 1:07

Mannschaftswertung Rahmenprogramm  ca. 1000m (Weibliche Kinder U 12)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 ESV Jahn Treysa 1 6
Held Katharina  (2009) 4:06 (1.) - Machulik Emanuelle  (2009) 4:08 (2.) - Schneider Marielena  (2009) 4:15
(3.)

2 TSV 1889 Geismar 1 24 + 18
Brötsch Leni (2009) 4:22 (4.) - Schwarz Alina (2009) 4:38 (9.) - Bozdag Ayca  (2008) 4:47 (11.)

Rahmenprogramm  ca. 1000m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 10:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 824 Wagner Antonia 2008 GER TSV 05 Remsfeld 4:31
2 814 Bozdag Ayca 2008 GER TSV 1889 Geismar 4:47 + 0:16
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Rahmenprogramm  ca. 1000m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 10:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 804 Held Katharina 2009 GER ESV Jahn Treysa 4:06
2 801 Machulik Emanuelle 2009 GER ESV Jahn Treysa 4:08 + 0:02
3 803 Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa 4:15 + 0:09
4 813 Brötsch Leni 2009 GER TSV 1889 Geismar 4:22 + 0:16
5 837 Schmidt Anni 2009 GER TSV Jahn Gensungen 4:23 + 0:17
6 802 Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa 4:28 + 0:22
6 832 Reinsdorf Greta 2009 GER TuSpo Borken 4:28 + 0:22
8 811 Schwarz Alina 2009 GER TSV 1889 Geismar 4:38 + 0:32
9 825 Pfeifer Angelina 2009 GER TSV 05 Remsfeld 4:46 + 0:40

10 812 Jenner Eileen 2009 GER TSV 1889 Geismar 4:54 + 0:48
11 831 Lang Maria Teresa 2009 GER TuSpo Borken 5:13 + 1:07

Mannschaftswertung Rahmenprogramm  ca. 1000m (Weibliche Kinder U 12)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 ESV Jahn Treysa 1 6
Held Katharina  (2009) 4:06 (1.) - Machulik Emanuelle  (2009) 4:08 (2.) - Schneider Marielena  (2009) 4:15
(3.)

2 TSV 1889 Geismar 1 24 + 18
Brötsch Leni (2009) 4:22 (4.) - Schwarz Alina (2009) 4:38 (9.) - Bozdag Ayca  (2008) 4:47 (11.)

Crosslauf ca. 2000m, M13, M12 17.02.2019 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 39 Ochs Valentin 2006 GER SC Steinatal 8:36
2 20 Schubert Ole 2007 GER TSV 1889 Geismar 9:43 + 1:07
3 22 Horodiski Tom 2006 GER TSV 1889 Geismar 10:12 + 1:36
4 35 Möller Marlon 2007 GER TSV 08 Urfftal 10:16 + 1:40
5 777 Tananuszko Nick 2006 GER TSV 1889 Geismar 10:47 + 2:11
6 21 Pfeifer Fritz 2006 GER TSV 1889 Geismar 11:07 + 2:31
7 25 Dingel Nils 2007 GER TuSpo Borken 12:31 + 3:55

Mannschaftswertung Crosslauf ca. 2000m (Männliche Jugend U 14)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV 1889 Geismar 1 10
Schubert Ole (2007) 9:43 (2.) - Horodiski Tom (2006) 10:12 (3.) - Tananuszko Nick (2006) 10:47 (5.)

Crosslauf ca. 2000m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 39 Ochs Valentin 2006 GER SC Steinatal 8:36
2 22 Horodiski Tom 2006 GER TSV 1889 Geismar 10:12 + 1:36
3 777 Tananuszko Nick 2006 GER TSV 1889 Geismar 10:47 + 2:11
4 21 Pfeifer Fritz 2006 GER TSV 1889 Geismar 11:07 + 2:31
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Crosslauf ca. 2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 20 Schubert Ole 2007 GER TSV 1889 Geismar 9:43
2 35 Möller Marlon 2007 GER TSV 08 Urfftal 10:16 + 0:33
3 25 Dingel Nils 2007 GER TuSpo Borken 12:31 + 2:48

Mannschaftswertung Crosslauf ca. 2000m (Männliche Jugend U 14)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV 1889 Geismar 1 10
Schubert Ole (2007) 9:43 (2.) - Horodiski Tom (2006) 10:12 (3.) - Tananuszko Nick (2006) 10:47 (5.)

Crosslauf ca. 2000m, W13, W12 17.02.2019 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 78 Freitas Ilena 2006 GER ESV Jahn Treysa 8:25
2 86 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 9:35 + 1:10
3 852 Harle Leonie 2006 GER TSV 05 Remsfeld 10:06 + 1:41
4 861 Schmidt Leni 2007 GER TSV Jahn Gensungen 11:39 + 3:14
5 851 Körber Lea-Marie 2006 GER TSV 05 Remsfeld 12:37 + 4:12

Crosslauf ca. 2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 78 Freitas Ilena 2006 GER ESV Jahn Treysa 8:25
2 852 Harle Leonie 2006 GER TSV 05 Remsfeld 10:06 + 1:41
3 851 Körber Lea-Marie 2006 GER TSV 05 Remsfeld 12:37 + 4:12

Crosslauf ca. 2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 86 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 9:35
2 861 Schmidt Leni 2007 GER TSV Jahn Gensungen 11:39 + 2:04

Crosslauf ca. 3000m, M15, M14 17.02.2019 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 134 Broetsch Marvin 2005 GER TSV 1889 Geismar 14:28

Crosslauf ca. 3000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 134 Broetsch Marvin 2005 GER TSV 1889 Geismar 14:28

Crosslauf ca. 3000m, W15, W14 17.02.2019 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 854 Winter Lena 2005 GER TSV 1889 Geismar 18:32
2 745 Mann Maja 2005 GER TSV 1889 Geismar 19:01 + 0:29
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Crosslauf ca. 3000m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 854 Winter Lena 2005 GER TSV 1889 Geismar 18:32
2 745 Mann Maja 2005 GER TSV 1889 Geismar 19:01 + 0:29

Mittelstrecke ca. 4000m, Männer 17.02.2019 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

17 201 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 14:50
20 200 Knaust Moritz 1996 GER MT Melsungen 15:22 + 0:32
25 199 Keidel Dennis 1985 GER MT Melsungen 16:15 + 1:25

aW 778 Hillebrand Nico 1995 GER SG Chattengau ogV

Mannschaftswertung Mittelstrecke ca. 4000m (Männer Mittelstrecke)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 MT Melsungen 1 62
Funck Lorenz (1997) 14:50 (17.) - Knaust Moritz (1996) 15:22 (20.) - Keidel Dennis (1985) 16:15 (25.)

Crosslauf ca. 4000m, WJU20, WJU18 17.02.2019 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 271 Hendriks Madita 2000 GER TuSpo Borken 17:47
2 857 Bächt Hanna 2003 GER TSV 1889 Geismar 21:23 + 3:36
3 274 Gille Pia 2005 GER MT Melsungen 21:37 + 3:50
4 273 Knaust Maya 2003 GER MT Melsungen 22:13 + 4:26
5 272 Olson Lynn 2000 GER MT Melsungen 23:14 + 5:27
6 856 Kistner Therese 2001 GER TSV 1889 Geismar 23:25 + 5:38

Crosslauf ca. 4000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 271 Hendriks Madita 2000 GER TuSpo Borken 17:47
2 274 Gille Pia 2005 GER MT Melsungen 21:37 + 3:50
3 273 Knaust Maya 2003 GER MT Melsungen 22:13 + 4:26
4 272 Olson Lynn 2000 GER MT Melsungen 23:14 + 5:27
5 856 Kistner Therese 2001 GER TSV 1889 Geismar 23:25 + 5:38

Mannschaftswertung Crosslauf ca. 4000m (Weibliche Jugend U20)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 MT Melsungen 1 12
Gille Pia (2005) 21:37 (3.) - Knaust Maya (2003) 22:13 (4.) - Olson Lynn (2000) 23:14 (5.)

Crosslauf ca. 4000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 857 Bächt Hanna 2003 GER TSV 1889 Geismar 21:23
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Crosslauf ca. 4000m, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70 17.02.2019 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 362 Stübner Sabina 1981 GER TSV Obervorschütz 17:02
2 357 Zieba Luise 1982 GER MT Melsungen 17:05 + 0:03
3 354 Bohland Pia 1992 GER TuSpo Borken 17:41 + 0:39
4 336 Gundel Sabine 1975 GER TSV 05 Remsfeld 18:23 + 1:21
5 364 Hildebrandt Daniela 1970 GER TSV Obervorschütz 18:54 + 1:52
6 353 Spohr Verena 1987 GER TuSpo Borken 19:34 + 2:32
7 363 Beranek Andrea 1970 GER TSV Obervorschütz 19:42 + 2:40
8 367 Ramus Nicole 1971 GER TSV 1889 Geismar 20:25 + 3:23
9 352 Stilting Katja 1978 GER TuSpo Borken 22:14 + 5:12

Mannschaftswertung Crosslauf ca. 4000m (Frauen Mannschaft Gesamtleinlauf)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV Obervorschütz 1 13
Stübner Sabina (1981) 17:02 (1.) - Hildebrandt Daniela (1970) 18:54 (5.) - Beranek Andrea (1970) 19:42
(7.)

2 TuSpo Borken 1 18 + 5
Bohland Pia (1992) 17:41 (3.) - Spohr Verena (1987) 19:34 (6.) - Stilting Katja (1978) 22:14 (9.)

Crosslauf ca. 4000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 354 Bohland Pia 1992 GER TuSpo Borken 17:41

Crosslauf ca. 4000m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 353 Spohr Verena 1987 GER TuSpo Borken 19:34

Crosslauf ca. 4000m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 362 Stübner Sabina 1981 GER TSV Obervorschütz 17:02
2 357 Zieba Luise 1982 GER MT Melsungen 17:05 + 0:03

Crosslauf ca. 4000m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 336 Gundel Sabine 1975 GER TSV 05 Remsfeld 18:23
2 352 Stilting Katja 1978 GER TuSpo Borken 22:14 + 3:51

Crosslauf ca. 4000m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 364 Hildebrandt Daniela 1970 GER TSV Obervorschütz 18:54
2 363 Beranek Andrea 1970 GER TSV Obervorschütz 19:42 + 0:48
3 367 Ramus Nicole 1971 GER TSV 1889 Geismar 20:25 + 1:31
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Mannschaftswertung Crosslauf ca. 4000m (Frauen Mannschaft Gesamtleinlauf)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV Obervorschütz 1 13
Stübner Sabina (1981) 17:02 (1.) - Hildebrandt Daniela (1970) 18:54 (5.) - Beranek Andrea (1970) 19:42
(7.)

2 TuSpo Borken 1 18 + 5
Bohland Pia (1992) 17:41 (3.) - Spohr Verena (1987) 19:34 (6.) - Stilting Katja (1978) 22:14 (9.)

Crosslauf ca. 6000m, M40, M45 17.02.2019 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 397 Imming Michael 1971 GER TSV Obervorschütz 25:09
2 386 Winter Dirk 1970 GER TSV 1889 Geismar 25:38 + 0:29
3 395 Lohr Matthias 1974 GER TuSpo Borken 25:55 + 0:46
4 398 Lattek Ulli 1973 GER TSV Obervorschütz 28:06 + 2:57
5 498 Gumbel Holger 1968 GER TSV Obervorschütz 28:55 + 3:46

Mannschaftswertung Crosslauf ca. 6000m (Senioren M 40/45)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV Obervorschütz 1 10
Imming Michael (1971) 25:09 (1.) - Lattek Ulli (1973) 28:06 (4.) - Gumbel Holger (1968) 28:55 (5.)

Crosslauf ca. 6000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 397 Imming Michael 1971 GER TSV Obervorschütz 25:09
2 386 Winter Dirk 1970 GER TSV 1889 Geismar 25:38 + 0:29
3 395 Lohr Matthias 1974 GER TuSpo Borken 25:55 + 0:46
4 398 Lattek Ulli 1973 GER TSV Obervorschütz 28:06 + 2:57
5 498 Gumbel Holger 1968 GER TSV Obervorschütz 28:55 + 3:46

Mannschaftswertung Crosslauf ca. 6000m (Senioren M 40/45)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TSV Obervorschütz 1 10
Imming Michael (1971) 25:09 (1.) - Lattek Ulli (1973) 28:06 (4.) - Gumbel Holger (1968) 28:55 (5.)

Langstrecke ca. 8000m, M, M30, M35 17.02.2019 / 15:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 201 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 31:06
2 472 Reiß Paul-Simon 1999 GER TuS Fritzlar 32:52 + 1:46
3 444 Wilhelm Björn 1992 GER TuSpo Borken 34:35 + 3:29
4 465 Godduhn Jonas 1993 GER TSV Obervorschütz 35:23 + 4:17
5 467 Schaier Michael 1984 GER MT Melsungen 35:35 + 4:29
6 443 Schleifer Dominic 1991 GER TuSpo Borken 38:17 + 7:11
7 419 Wollenberg Stefan 1965 GER TuSpo Borken 39:09 + 8:03
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Mannschaftswertung Langstrecke ca. 8000m (Männer Mannschaft Gesamtleinlauf)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TuSpo Borken 1 16
Wilhelm Björn (1992) 34:35 (3.) - Schleifer Dominic (1991) 38:17 (6.) - Wollenberg Stefan (1965) 39:09 (7.)

Langstrecke ca. 8000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 15:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 201 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 31:06
2 472 Reiß Paul-Simon 1999 GER TuS Fritzlar 32:52 + 1:46
3 444 Wilhelm Björn 1992 GER TuSpo Borken 34:35 + 3:29
4 465 Godduhn Jonas 1993 GER TSV Obervorschütz 35:23 + 4:17
5 443 Schleifer Dominic 1991 GER TuSpo Borken 38:17 + 7:11

Langstrecke ca. 8000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 15:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 467 Schaier Michael 1984 GER MT Melsungen 35:35
2 419 Wollenberg Stefan 1965 GER TuSpo Borken 39:09 + 3:34

Mannschaftswertung Langstrecke ca. 8000m (Männer Mannschaft Gesamtleinlauf)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TuSpo Borken 1 16
Wilhelm Björn (1992) 34:35 (3.) - Schleifer Dominic (1991) 38:17 (6.) - Wollenberg Stefan (1965) 39:09 (7.)

Crosslauf ca. 6000m, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 17.02.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 515 Debus Lutz 1961 GER TuSpo Borken 25:52
2 568 Ludwig Stefan 1965 GER TSV Obervorschütz 26:34 + 0:42
3 510 Opper Michael 1969 GER TuSpo Borken 27:25 + 1:33
4 514 Arend Norbert 1961 GER TuSpo Borken 28:21 + 2:29
5 507 Hentschke Olaf 1964 GER TuSpo Borken 28:47 + 2:55
6 512 Meyer Manfred 1958 GER TuSpo Borken 28:59 + 3:07
7 516 Malek Baschar 1961 GER TuSpo Borken 29:00 + 3:08
8 511 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 30:09 + 4:17
9 509 Dingel Peter 1968 GER TuSpo Borken 30:15 + 4:23

10 497 Birkhahn Ulrich 1964 GER TSV Obervorschütz 30:35 + 4:43
11 517 Grimm Olaf 1963 GER TuSpo Borken 31:01 + 5:09
12 513 Debus Ralf 1959 GER TuSpo Borken 31:18 + 5:26
13 505 Mutz Werner 1948 GER TuSpo Borken 32:06 + 6:14
14 532 Bodewald Fritz-Ulrich 1952 GER SC Edermünde 32:15 + 6:23
15 533 Trost Volker 1959 GER SC Edermünde 33:10 + 7:18
16 495 Matt Ulrich 1943 GER TSV Obervorschütz 34:18 + 8:26
17 506 Fust Manfred 1949 GER TuSpo Borken 36:17 + 10:25
18 504 Esper Harry 1947 GER TuSpo Borken 41:32 + 15:40

aW 865 Tomaselli Uwe 1960 GER MT Melsungen
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Crosslauf ca. 6000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 568 Ludwig Stefan 1965 GER TSV Obervorschütz 26:34
2 510 Opper Michael 1969 GER TuSpo Borken 27:25 + 0:51
3 509 Dingel Peter 1968 GER TuSpo Borken 30:15 + 3:41

Crosslauf ca. 6000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 515 Debus Lutz 1961 GER TuSpo Borken 25:52
2 514 Arend Norbert 1961 GER TuSpo Borken 28:21 + 2:29
3 507 Hentschke Olaf 1964 GER TuSpo Borken 28:47 + 2:55
4 516 Malek Baschar 1961 GER TuSpo Borken 29:00 + 3:08
5 497 Birkhahn Ulrich 1964 GER TSV Obervorschütz 30:35 + 4:43
6 517 Grimm Olaf 1963 GER TuSpo Borken 31:01 + 5:09

aW 865 Tomaselli Uwe 1960 GER MT Melsungen

Mannschaftswertung Crosslauf ca. 6000m (Senioren M50/55)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TuSpo Borken 1 8
Debus Lutz (1961) 25:52 (1.) - Opper Michael (1969) 27:25 (3.) - Arend Norbert (1961) 28:21 (4.)

2 TuSpo Borken 2 21 + 13
Hentschke Olaf (1964) 28:47 (5.) - Malek Baschar (1961) 29:00 (7.) - Dingel Peter (1968) 30:15 (9.)

Crosslauf ca. 6000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 512 Meyer Manfred 1958 GER TuSpo Borken 28:59
2 511 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken 30:09 + 1:10
3 513 Debus Ralf 1959 GER TuSpo Borken 31:18 + 2:19
4 533 Trost Volker 1959 GER SC Edermünde 33:10 + 4:11

Crosslauf ca. 6000m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 532 Bodewald Fritz-Ulrich 1952 GER SC Edermünde 32:15

Mannschaftswertung Crosslauf ca. 6000m (Senioren M 60/65)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TuSpo Borken 1 26
Meyer Manfred (1958) 28:59 (6.) - Kleinmann Helmut (1957) 30:09 (8.) - Debus Ralf (1959) 31:18 (12.)

Crosslauf ca. 6000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 505 Mutz Werner 1948 GER TuSpo Borken 32:06
2 506 Fust Manfred 1949 GER TuSpo Borken 36:17 + 4:11
3 504 Esper Harry 1947 GER TuSpo Borken 41:32 + 9:26
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Crosslauf ca. 6000m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 17.02.2019 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 495 Matt Ulrich 1943 GER TSV Obervorschütz 34:18

Mannschaftswertung Crosslauf ca. 6000m (Senioren M 70 und älter)
Rang Verein Team Su

m
Diff

1 TuSpo Borken 1 48
Mutz Werner (1948) 32:06 (13.) - Fust Manfred (1949) 36:17 (17.) - Esper Harry (1947) 41:32 (18.)
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Hessischer Leichtathletik Verband Datum 17.02.2019
Johannes Willschewski Örtlichkeit: Sportplatz Weinbergstraße
Otto-Fleck-Schneise 4 Ort: 34281 Gudensberg
60528 Frankfurt Straße: Weinbergstraße 24

Kreis/Bezirk: Kreis Schwalm-Eder Region Nord
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W2W W1W W2M W1M W60 W70 M35 M15 M75 M80

10 14 10 15 3 1 13 15 4 3
M55 M60 MJU20 M65 MJU18 WJU20 WJU18 W15 M13 W11
21 14 15 6 18 8 28 12 15 14

W45 W40 M40 M30 M10 W12 M70 W55 M50 M12
12 10 14 13 13 26 12 5 22 31

M14 W W30 M45 W50 W65 M11 W10 W13 W14
19 18 5 21 10 2 16 22 25 26

W35 M Summe
7 54 622

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 90

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 3
Kampfrichter: 10
Helfer: 15
Summe: 28

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Willschewski Johannes
 Frankfurt

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


